
666650-2024 Page 1/6

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666650-2024 - Zadávání

Francie – Čištění a zametání ulic – Prestations de balayage et de nettoyage du patrimoine routier 
de la CABBALR
OJ S 214/2024 04/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: CA DE BETHUNE BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
E-mail: contact@bethunebruay.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Prestations de balayage et de nettoyage du patrimoine routier de la CABBALR
Popis: Il s'agit d'un accord-cadre mono attributaire avec maximum passé en application des 
articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la 
commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre est 
conclu pour une période initiale de 24 mois, reconductible tacitement 1 fois 24 mois dans les 
mêmes conditions. Le montant maximum de chaque période est de 100 000 Euros HT pour le 
lot 1. Le montant maximum de chaque période est de 50 000 Euros HT pour le lot 2.
Identifikátor řízení: 2a755f54-d4db-41df-b86c-6dfdc3050d3a
Interní identifikátor: 24083
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90610000 Čištění a zametání ulic

Místo plnění
Poštovní adresa: Territoire de la Communauté d'Agglomération Béthune-Bruay, Artois Lys 
Romane  
Obec: Béthune
PSČ: 62400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pas-de-Calais (FRE12)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/666650-2024
mailto:contact@bethunebruay.fr


666650-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Důvody pro vyloučení
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Balayage des voiries, parkings et hangars
Popis: Il s'agit d'un accord-cadre mono attributaire avec maximum passé en application des 
articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la 
commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre est 
conclu pour une période initiale de 24 mois, reconductible tacitement 1 fois 24 mois dans les 
mêmes conditions. Le montant maximum de chaque période est de 100 000 Euros HT pour le 
lot 1.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90610000 Čištění a zametání ulic

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Voir article 5.1 du RC

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Voir article 5.1 du RC

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Voir article 5.1 du RC

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Voir article 7.2 du RC

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Valeur technique
Popis: Voir article 7.2 du RC

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Performances en matière de protection de l'environnement
Popis: Voir article 7.2 du RC



666650-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.
EntrepriseHome

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends relatifs aux marchés publics de Nancy
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lille
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CA DE BETHUNE BRUAY 
ARTOIS LYS ROMANE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: CA DE BETHUNE 
BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lille

Část: LOT-0002
Název: Nettoyage de patrimoine divers
Popis: Il s'agit d'un accord-cadre mono attributaire avec maximum passé en application des 
articles L2125-1 1°, R. 2162-1 à R. 2162-6, R. 2162-13 et R. 2162-14 du Code de la 
commande publique. Il donnera lieu à l'émission de bons de commande. L'accord-cadre est 
conclu pour une période initiale de 24 mois, reconductible tacitement 1 fois 24 mois dans les 
mêmes conditions. Le montant maximum de chaque période est de 50 000 Euros HT pour le 
lot 2.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90610000 Čištění a zametání ulic

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace

https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome


666650-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Voir article 5.1 du RC

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Jméno/název: Voir article 5.1 du RC

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Voir article 5.1 du RC

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Voir article 7.2 du RC

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Valeur technique
Popis: Voir article 7.2 du RC

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: Performances en matière de protection de l'environnement
Popis: Voir article 7.2 du RC

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.
EntrepriseHome

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 02/12/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže

https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome
https://marchespublics596280.fr/?page=entreprise.EntrepriseHome


666650-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends relatifs aux marchés publics de Nancy
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lille
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: CA DE BETHUNE BRUAY 
ARTOIS LYS ROMANE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: CA DE BETHUNE 
BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lille

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: CA DE BETHUNE BRUAY ARTOIS LYS ROMANE
Registrační číslo: 20007246000013
Poštovní adresa: 100 Avenue de Londres
Obec: Béthune cédex
PSČ: 62411
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pas-de-Calais (FRE12)
Země: Francie
E-mail: contact@bethunebruay.fr
Telefon: 0362614618
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal administratif de Lille
Registrační číslo: 17590003400026
Poštovní adresa: 5 rue Geoffroy Saint Hilaire
Obec: Lille
PSČ: 59014
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nord (FRE11)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lille@juradm.fr
Telefon: 0359542342
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Comité consultatif interrégional de règlement amiable des différends relatifs 
aux marchés publics de Nancy
Registrační číslo: 17540001900014
Poštovní adresa: 1 rue du Préfet Claude Erignac

mailto:contact@bethunebruay.fr
mailto:greffe.ta-lille@juradm.fr


666650-2024 Page 6/6

Obec: Nancy Cedex
PSČ: 24038
Nižší územní jednotka země (NUTS): Meurthe-et-Moselle (FRF31)
Země: Francie
E-mail: caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr
Telefon: 0383342565
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 40ea0c15-5564-467b-8667-f6dd959bdb52  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 30/10/2024 15:50:17 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 666650-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 214/2024
Datum zveřejnění: 04/11/2024

mailto:caroline.page@meurthe-et-moselle.gouv.fr

